
Uchwała Nr XVI/129/2016 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnial9 maja 2016 roku 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik określonej pojemności. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8. art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (t j . Dz. U . z 2016 r. poz. 446) oraz art.6k ust. 1 i ust.3, w związku z 
art.oj ust.l pkt 1 i ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U . z 2016 r. poz. 250) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla n ieruchomości , na k t ó r y c h z a m i e s z k u j ą mieszkańcy, w taki sposób, że 
o p ł a t a za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi i loczyn liczby m i e s z k a ń c ó w 
z a m i e s z k u j ą c y c h daną n ieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się s tawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której 
mowa w § 1, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny 
w w y s o k o ś c i : 

1) 12,50 zł miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość - w 
odniesieniu do lokali zamieszkiwanych przez cztery lub mniej osób mieszkających 
w tym samym lokalu, 

2) 9,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość - w 
odniesieniu do lokali zamieszkiwanych przez pięć lub więcej osób mieszkających 
w tym samym lokalu, 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której 
mowa w § 1 w wysokości 28,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkałego daną 
nieruchomość, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 3 . 1 . Ustala się roczną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
od domku letniskowego lub innej nieruchomości wyk o rzy st y wan ej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe w wysokości 180,00 zł, jeżeli odpady zbierane są w sposób selektywny. 

2. Ustała się wyższą roczną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 300,00 zł, jeżeli odpady nie są zbierane w sposób 
selektywny. 

§ 4. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla n i e r u c h o m o ś c i , na k tórych nie z a m i e s z k u j ą mieszkańcy, w taki sposób, 
że o p ł a t a za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn ilości pojemników 
o określonej pojemności oraz stawki opłaty ustalonej w § 5. 



§ 5. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik o określonej pojemności na 
nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

1) 120 1 - w wysokości 28,00 zł; 

2) 240 1 - w wysokości 56,00 zł; 

3) 1100 1 - w wysokości 253,00 zł. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik o określonej pojemności na 
nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

1) 120 1 - w wysokości 41,00 zł: 

2) 240 1 - w wysokości 83,00 zł; 

3) 1100 1 - w wysokości 380,00 zł. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VI1/42/2015 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 27 maja 2015r. 
w sprawie wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Zach od ni opom or sk i ego z 2015 r. poz. 2282). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 8. U c h w a ł a wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
U r z ę d o w y m W o j e w ó d z t w a Z a c h o d n i o p o m orskiego. 


